[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Балашейка
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

14 июня 2019 года                                                                                          № 26
О назначении дополнительных выборов депутата Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6, в соответствии с частью 3 статьи 12 Закона Самарской области от 8 июня 2006 года № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» и Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области Собрание представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва  РЕШИЛО:

1.Назначить дополнительные выборы депутата Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6 на 8 сентября 2019 года.

2. Официально опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия в газете «Красное Приволжье».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Красное Приволжье».

Председатель

Собрания представителей
городского поселения Балашейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                                     Н.А.Хапугина
Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                           М. С.Кувшинова